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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31611501L

2. Emri i subjektit Ols Kondo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Transport udhetaresh .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Popullore, Rruga Qender, 
Pallati Nr.90, Autobuz tip Mercedes Benz me targe AA 440 
MM 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Popullore ( Tek Bashkia ) 
Autobus me targe DR 9224 E 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHEJNI TRAVEL
Telefon: 0694766533  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-063449-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506651-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672011695")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
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Lagjja Popullore,prane qendres.Autobus me targe DR 9224 E.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.POPULLORE SHIJAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703361-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0672011695")          u be            ("0694766533")         
Emri Tregtar ishte            ("Ols Kondo")          u be            ("XHEJNI TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022501-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga Qender, Autobus Mercedes Benz me targa AA 686 LL;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore,prane qendres.Autobus me targe DR 9224 E.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398869-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh")          u be            ("Transport udhetaresh 
.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Popullore ( Tek Bashkia ) Autobus me targe DR 9224 E;         "

Lista e Dokumenteve:
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08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540898-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga Qender, Pallati Nr.90, Autobuz tip Mercedes Benz me targe 
AA 440 MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Popullore, Rruga Qender, Autobus Mercedes Benz me targa AA 686 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB8BD15-2FD5-4BED-9ADD-F44971462AC6

